Inqiiisiloruiii liaereiicae pr;ivilalis piocessiis, etiam posi oliitum Papae deputanlis

habiti, sunt validi, 105 a. Qiiibiis personis qiiibusque in locis arma defereadì

liceiiliani concedere possinl, 298 b.

loanna Siciliae regina. Eiiis (estamcntum favore Sanciae, 478 a.

Ioannes episcopus Anagninus, 587 a.

Ioannes XX, diclus XXI Papa clxxxvii eligilur, 57 a. Eius encyclicae ad fìdeles

de sua promolione lilerae, 38 a.

Ioannes XXI, diclus XXII Papa cxcvi eligilur, 254 a.

Ioannes XXIII Papa ccvii eligilur, 656 6.

Ioannis (S.) Hierosolymilani hospilale el Religio militum. V. Hospilalilarii S. loan-

nis, etc.

Ioannis (S.) Hierosolymit. hospilalis fralres unum lantummodo in eorum Ordine

beneficium acquirere posse decernilur, 587 a.

Ioannis (S.) Hierosolymilani Ordo. Ecclesiae praelali seu locorum ordinarli, occa-

sione praesenlalionum et inslitulionum per magislrum et fralres huius Ordinis

de personis idoneis ad beneficia curam animarum habenlia faclarum, ab eisdem

nil penilus exigere vel exlorquere debenl, 566 a.

lobagiones quid sint 488 6. V. nolani ad calcem colum. eiusd.

localia quid sint 258 ò. V. noi. ad calcem colum. eiusd.

losepini (liaereiici) ipsorumqne fdii el complices excomniunicanlur, 47 a. Ipsorum

aliorumque poenae, ibid. b.

lubdaeum generale prò quolìbel centesimo anno instituitur, 156 6.

ludae (S.) Ap adversus Llbertalis spirilus seclam sentenliae applicalae, 212 b.

ludaei. Innumera Dei beneficia erga illos, 45 b. Excaecala lamen semper fuil eo-

rum durilies, ibid. Eorum conversio procurata, 46. a. Conversi praelatis et

aliis commendandi ut humanissime tractentur, ibid. b. Converti nolentes Papae

nuncientur, ibid. Conversi ilerumque iudaizanles quibus poenis afficiendi , 88 a.

Quamvis ad Ecclesiam confugianl, conira eos procedendum, 250 b. Ad fidem

calholicam conversi iis bonis gaudenl, quae conversionis tempore possidebant,

294 a. Illos molestantes, seu alias ipsìs iniurias inferentes, aut ad baptismum

recipiendum compellentes excommunicationis poena pleciunlur, 522 b. Eorum
nonnulla scelera enumeranlur, 718 b. Signum, ut a chrislianis distinguantur,

ab eisdem deferri mandatur, 719 a. Poenae slaluunlur conira huiusmodi si-

gnum non deferenies, ibid. b.

ludicibus ecclesiaslicis sportulas dare velitum, 589 6.

lulianus diaconus cardinalis S. Angeli concilii generalis Basileensis praeses eli-

gilur, 748 a.

Ivo (B.) Trecorensis Saqctorum cailialogo adscribilur, 497 a. Eius feslus dies

statuitur, ibid. Miracula ad eius lumulum patrata, ibid, b.